
Резултати Мажи М14 

ТАБЕЛА М14 Група 1 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 10 10 0 975 508 467 20 

2 ВАРДАР 10 7 3 817 594 223 17 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 10 7 3 777 525 252 17 

4 ВОДНО САНС 10 4 6 693 742 -49 14 

5 МЗТ УНИ БАНКА 10 2 8 456 684 -228 12 

6 ЧАИР 2030 - 2 10 0 10 215 880 -665 10 

 

19.11.2022 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 69 63 ВАРДАР М-14/10/Г1 

01.04.2023 ВАРДАР 82 68 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 М-14/25/Г1 

 

 

пласман екипа победени поразени Дадени/примени 
поени 

Кош разлика 

2 ВАРДАР 1 1 145:137 +8 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД -1 1 1 137:145 -8 

Поради ист број бодови во групата, подобриот од меѓусебниот дуел помеѓу МЗТ Скопје ад 1 и 

Вардар е второпласиран во конечната табела(Вардар).  

 

ТАБЕЛА М14 Група 2 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 8 8 0 595 303 292 16 

2 КУМАНОВО АД 8 6 2 468 353 115 14 

3 ЧАИР 2030 - 1 8 2 6 313 394 -81 10 

4 ФЕНИКС 2010 8 3 5 382 472 -90 10 

5 ВИБАС 8 1 7 247 483 -236 9 

 

ТАБЕЛА М14 Група 3 

ЕЛА М14 Група 1 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 8 8 0 637 315 322 16 

2 КОЖУВ 8 6 2 545 369 176 14 

3 СПОРТ ТИМ 8 3 5 412 406 6 11 

4 РОЛИНГ 8 3 5 392 536 -144 11 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 8 0 8 226 586 -360 8 

 

ТАБЕЛА М14 Група 4 
 



Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 8 6 2 567 433 134 14 

2 ЦРН ДРИМ 8 5 3 503 482 21 13 

3 ГКК ОХРИД 8 5 3 503 416 87 13 

4 ЉУБОТЕН 8 3 5 452 557 -105 11 

5 ГОСТИВАР 8 1 7 420 557 -137 9 

 

26.11.2022 ЦРН ДРИМ 55 52 ГКК ОХРИД М-14/15/Г4 

08.04.2023 ГКК ОХРИД 60 69 ЦРН ДРИМ М-14/30/Г4 

 

пласман екипа победени поразени Дадени/примени 
поени 

Кош разлика 

2 ЦРН ДРИМ 1 1 124:112 +12 

3 ГКК ОХРИД 1 1 112:124 -12 

 

Поради ист број бодови во групата, подобриот од меѓусебниот дуел помеѓу ГКК Охрид и Црн Дрим 

е второпласиран во конечната табела (Црн Дрим).  

 

ТАБЕЛА М14 Група 1 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ:  

1 нат: Г1 (1) – Г4 (2) 

2 нат: Г2 (1) – Г3 (2) 

3 нат: Г3 (1) – Г2 (2) 

4 нат: Г4 (1) – Г1 (2) 

Натпреварите во Четвртфинале се играат во два добиени натпревари. 

Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв натпревар  
29.04.2023 

Втор натпревар 
06.05.2023 

Трет натпревар 
13.05.2023 

1 натпревар Работнички АД Црн Дрим    

2 натпревар ИБА Кожув    

3 натпревар Дино баскет Деликатес Куманово    

4 натпревар МЗТ Скопје АД 2 Вардар    

 

 

ПОЛУФИНАЛЕ (20.05.2023): 

ПФ - 1: Победник од нат.-1 со Победник од нат.-4, 

ПФ - 2: Победник од нат.-2 со Победник од нат.-3, 

4.2. Поразените екипи ќе одиграат натпревар за трето (03) место. 

4.3. Победниците од натпреварите ќе го одиграат финалниот натпревар 



за Државен првак за 2022/2023 година (21.05.2023). 

 

 


